ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND  TT. Chợ Chùa, ngày      tháng      năm

V/v  trả lời đơn của bà Nguyễn

Thị Minh Thư.

                        Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Minh Thư, địa chỉ thường trú tại 104

Hoàng Hoa Thám, phường 12, quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh.

Ngày 05/05/2025, UBND thị trấn Chợ Chùa nhận được Đơn xin cung cấp thông

tin ( Thửa đất, loại đất được lập theo hồ sơ 299) của bà Nguyễn Thị Minh Thư, sinh

năm 1985, CCCD số 051185013466, địa chỉ thường trú tại 104 Hoàng Hoa Thám,

phường 12, quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh; Trong đơn bà Nguyễn Thị Minh Thư

đề nghị cung cấp thông tin thửa đất, loại đất được lập theo Chỉ thị 299/TTg của Chính

phủ liên quan đến thửa đất 956, tờ bản đồ 05, diện tích 268,1 m2, loại đất BHK, địa

chỉ thửa đất tại thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành.

Qua xem xét nội dung đơn của bà Nguyễn Thị Minh Thư, UBND thị trấn Chợ

Chùa trả lời đơn cho bà như sau:

Căn cứ Điển b, Khoản 6, Điều 60, Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024

của Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất

đai thì nội dung đơn yêu cầu cung cấp thông tin của bà Nguyễn Thị Minh Thư thuộc

thẩm quyền của Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi chi nhánh huyện Nghĩa Hành.

Đề nghị bà Nguyễn Thị Minh Thư nếu có nhu cầu cung cấp thông tin liên quan đến

thửa đất 956, tờ bản đồ 05, diện tích 268,1 m2, loại đất BHK, địa chỉ thửa đất tại thị

trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành thì liên hệ với Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng

Ngãi chi nhánh huyện Nghĩa Hành để được cung cấp thông tin, dữ liệu đất đai theo

quy định.

 Trên đây là nội dung trả lời của UBND thị trấn Chợ Chùa theo Đơn đề nghị của

bà Nguyễn Thị Minh Thư, địa chỉ thường trú tại 104 Hoàng Hoa Thám, phường 12,

quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND ( báo cáo);

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Danh

		2025-05-08T14:48:07+0700

		2025-05-08T15:31:17+0700

		2025-05-08T15:31:17+0700

		2025-05-08T15:31:17+0700

		2025-05-08T15:31:17+0700

		2025-05-08T15:31:17+0700